NRO DE EXP.

1 2014

2 2015

3 2015

4 2015

5 2015

6 2015

7 2015

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA

01310

01786

01792

01828

01928

02111

02393

CLASE

DEMANDANTE

DEMANDADO

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO

SUBSECCION "A"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD CON SUSPENSION
PROVISIONAL

ELECTORAL

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 12-2-16
A LAS OCHO (8:00) A.M.

HOY  12-2-16
AUDIGROUP SAS

ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD DEL
REGIMEN SUBSIDIADO ESP - CONVIDA
ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD DEL
REGIME SUBSIDIADO ESP- CONVIDA
AEROREPUBLICA S.A.

ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD DEL
REGIMEN SUBSIDIADO - ESP'S CONVIDA

ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD DEL
REGIMEN SUBSIDIADO - CONVIDA

YULIETH PAOLA PARDO

HOY

NACION, CONTRALORIA GENERAL

DE LA REPUBLICA

DEPARTAMENTO DE CUNDINAMARCA
- SECRETARIA DE SALUD
DEPARTAMENTO DE CUNDINAMARCA
- SECRETARIA DE SALUD -

MUNICIPIO DE TOCAIMA

NACION, MINISTERIO DEL TRABAJO

DEPARTAMENTO DE CUNDINAMARCA
-SECRETARIA DE SALUD -

MUNICIPIO DE SAN JUAN DE

RIOSECO

SECRETARIA DE SALUD DE
CUNDINAMRCA'Y ALCALDE DEL
MUNICIPIO DE CARMEN DE CARUPA

CONCEJO MUNICIPAL DE LA VEGA
CUNDINAMRCA

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO

A LAS CINCO (5:00) P.M.

BLANCA YANETH BERNAL MONTANEZ

Secretaria

FECHA

11/02/2016

11/02/2016

11/02/2016

11/02/2016

11/02/2016

11/02/2016

11/02/2016

12-2-16

BLANCA YANETH BERNAL MONTANEZ

Secretaria

Page -1 of 1

Cua.

PROC.

10

33

33

33

33

33

10



