NRO DE EXP. CLASE DEMANDANTE DEMANDADO FECHA Cua. PROC.

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO SUBSECCION "A"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN HOY 12-2-16

1 201	4 01310	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	AUDIGROUP SAS	NACIÓN, CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA	11/02/2016	3	10
2 201	5 01786	NULIDAD CON SUSPENSION	ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD DEL	DEPARTAMENTO DE CUNDINAMARCA	11/02/2016	2	33
		PROVISIONAL	REGIMEN SUBSIDIADO ESP - CONVIDA	- SECRETARIA DE SALUD			
3 201	5 01792	NULIDAD CON SUSPENSION	ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD DEL	DEPARTAMENTO DE CUNDINAMARCA	11/02/2016	2	33
		PROVISIONAL	REGIME SUBSIDIADO ESP- CONVIDA	- SECRETARIA DE SALUD -			
				MUNICIPIO DE TOCAIMA			
4 201	5 01828	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO	AEROREPUBLICA S.A.	NACION, MINISTERIO DEL TRABAJO	11/02/2016	1	33
		DEL DERECHO					
5 201	5 01928	NULIDAD CON SUSPENSION	ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD DEL	DEPARTAMENTO DE CUNDINAMARCA	11/02/2016	2	33
		PROVISIONAL	REGIMEN SUBSIDIADO - ESP`S CONVIDA	-SECRETARIA DE SALUD -			
				MUNICIPIO DE SAN JUAN DE			
				RIOSECO			
6 201	5 02111	NULIDAD CON SUSPENSION	ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD DEL	SECRETARIA DE SALUD DE	11/02/2016	2	33
		PROVISIONAL	REGIMEN SUBSIDIADO - CONVIDA	CUNDINAMRCA Y ALCALDE DEL			
				MUNICIPIO DE CARMEN DE CARUPA			
7 201	5 02393	ELECTORAL	YULIETH PAOLA PARDO	CONCEJO MUNICIPAL DE LA VEGA CUNDINAMRCA	11/02/2016	2	10

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO 12-2-16 HOY

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 12-2-16 A LAS OCHO (8:00) A.M.

A LAS CINCO (5:00) P.M.

BLANCA YANETH BERNAL MONTANEZ Secretaria BLANCA YANETH BERNAL MONTANEZ Secretaria